
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Obec Drahelčice 

Sídlo: Na Návsi čp. 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 00233200 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce komunikace Malá Strana – 1.etapa 

 

Zadavatel obdržel dne 4. 4. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou zveřejňuje 

v celém původním znění, a připojuje odpovědi na jednotlivé dotazy. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1.1: 

„V Technické zprávě na str. 3, odstavec j) je uvedeno, že v rámci zakázky bude provedeno kácení 

včetně omlazení dřevin. Zpráva se odkazuje na dendrologický průzkum, který nám nebyl zaslán. 

Žádáme o jeho zaslání. 

 

V přiloženém výkazu nejsou položky kácení a omlazení dřevin uvedeny.  

Žádáme zadavatele, aby položku doplnil do výkazu výměr.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1.1: 

Dendrologický průzkum uveřejňujeme na profilu zadavatele. 

Výkaz výměr doplněn, novou verzi nahrazující předchozí verzi uveřejňujeme na profilu jako soubor 

Drahelčice - I. etapa - slepý VV - revize 08.04.2024.xlsx 

 

Žádost o vysvětlení č. 1.2: 

„V technické zprávě na straně č. 9 je uvedeno, že rozsah stavby je vč. dešťové kanalizace DN 300 

63,5 m. Ve výkazu výměr není dešťová kanalizace vykázána. Jednalo by se o Větev C – kolmá ulice 

Malá Strana C0,000-C0,042 km.  Chápeme dobře, že dešťová kanalizace je již zrealizována (bude 

se doplňovat jen příčný betonové žlaby) ? Nebo bude její realizace součástí druhé etapy, ale to by 

došlo ke zničení již nově položených povrchů z 1. etapy.  

 

Pokud bude realizace v rámci 1. etapy, žádáme zadavatele o doplnění do výkazu výměr položky k 

dešťové kanalizaci.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1.2: 

Dešťová kanalizace je již zrealizována. Jedná se o doplnění a napojení betonového žlabu + výškové 

vyrovnání uličních vpustí. 

 



Žádost o vysvětlení č. 1.3: 

„Asfaltové betony ACO 11 S, ACP 16+  májí být nemodifikované či modifikovaná směsi?“ 

Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1.3: 

Bude se jednat o modifikované směsi. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1.4: 

„V technické zprávě na str. 2 je uvedeno, že se budou rekonstruovat stávající lávky vč. spodních 

stavby. V přiložením výkazu nejsou položky k lávkám uvedeny. Nebyla přiložena dokumentace lá-

vek. 

 Pokud součástí toto 1. etapy je rekonstrukce lávek, tak žádáme o doplnění do výkazu výměr vč. 

doplnění dokumentace.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1.4: 

Rekonstrukce lávek je součástí 2. etapy. 

 

 

V Drahelčicích dne 9. 4. 2024 

 

Ing. Petra Ďuranová, starostka obce 


